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Iktatószám: 02/195-4/2016. 

JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2016. június 9-én 9
00

 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott rendkívüli üléséről. 

Jelen voltak: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Fenyvesi Zoltán Mihály a megyei közgyűlés alelnöke 

 

Császár László 

Dániel Mária Magdolna 

Deák Istvánné  

Dobó Zoltán  

Ferenczi Gábor 

Galambos Szilvia 

Kovács Beatrix Zsuzsanna 

Latorczai János Lajos 

Orbán Imre 

Pál Béla 

Papp Tamás 

Tábori Ferenc 

Vörösmarty Éva képviselők  

 

Távolmaradásukat bejelentették: 
Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Dr. Horváth József képviselők 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Horváth Ernő, elnöki kabineti titkár 

Diószeginé Tímár Hajnalka irodavezető 

Farkas Barbara, költségvetési referens 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

Zsebe Péter, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 
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AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal és a sajtó munkatársait, 

valamennyi megjelent vendéget. 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az 

ülés határozatképes. 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Dr. Áldozó Tamás és Dr. Horváth József képviselő. 

 

Az ülés napirendjével kapcsolatban bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2016. június 9-

i ülésén a napirendi tervezetet tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

 

Indítványozta fentiek figyelembevételével a napirend elfogadását. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

44/2016. (VI. 9.) MÖK határozatot: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2016. június 9-i rendkívüli ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott 

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

 Ratkovszky Judit, megyei jegyzői kabineti titkár, 

pályázati referens 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott 

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

Pál Béla 

Elmondta, az előterjesztés világosan mutatja azt a „kavarodást”, amely az Európai Uniós 

pénzek felhasználásával kapcsolatban van még az előkészítés fázisában is. Véleménye szerint 

az anyag alapos elolvasását követően látni lehet, hogy a központi kormányzati szervek a 
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megyei önkormányzatot csak dekoncentrált, decentralizált szervezet szerepkörre szánják. 

Hozzátette, ebből adódik, hogy többször kell módosításokat végrehajtani, hiszen magát a 

rendszert is folyamatosan átalakítják. 

Megjegyezte, a problémát abban látja, hogy 2016 júniusát írjuk, az EU-s források 

felhasználása késik, átláthatatlan a teljes rendszer és ennek az ország és a megye látja kárát, 

hiszen nem lesz az a gazdasági növekedés, melyet megcéloztak, hiába várnak a kisebb-

nagyobb települések arra, hogy megnyíljanak a források és nem tudni, hogyan történik majd a 

pénzek odaítélése. Szerinte, a megyei önkormányzat kormánypárti és az ellenzéki tagjai sem 

tudják a választ erre a kérdésre. 

Kiemelte, az előterjesztést támogatja és fontosnak tartja, hogy a megyei önkormányzat 

képviselve legyen a Döntés-előkészítő Bizottságban valamint a foglalkoztatási paktumok 

előkészítésében is. Megkérdezte, elnök úr és Horváth Ernő kabineti titkár miként kívánja 

képviselni a megyei önkormányzat közgyűlésének véleményét, van-e szerepe a megyei 

önkormányzatnak a testületben, és ha igen, lesz-e olyan fórum, ahol a kormánypárti és 

ellenzéki megyei képviselők véleményére lesznek kíváncsiak a beérkezett pályázatokkal, a 

döntés előkészítésével kapcsolatban. 

Véleménye szerint jó lenne tisztább képet látni, mert eddig ez nem történt meg, pedig elnök 

úrnak is könnyebb, ha szabályozott mechanizmus keretében tudja, hogy mit képvisel a 

Döntés-előkészítő Bizottság ülésén, és nem csak arra lesz predesztinálva, hogy a saját 

véleményét mondja el. 

 

Polgárdy Imre 

Pál Béla frakcióvezető úr hozzászólására reagálva elmondta, a döntésben valamennyien részt 

vettek, a pontozási feltételeket a megyei önkormányzat határozta meg és a döntések ez alapján 

születnek. Hangsúlyozta, a megyei önkormányzat így van hatással a döntésekre. 

 

Indítványozta, a közgyűlés döntsön a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi 

szereplőként meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről. 

A megyei közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

45/2016. (VI. 9.) MÖK határozatot: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 68/2015. (XI. 9.) MÖK határozat 1. 

pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

„A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014-2020 programozási időszakban az 

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 

272/2014. (XI. 5.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém Megyei 

Önkormányzat képviseletére az e rendelet szerinti döntés-előkészítő bizottságba – kivéve a 

TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, foglalkoztatási-

gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra benyújtott támogatási kérelmet, 

melynek tekintetében a döntés-előkészítő bizottságba Horváth Ernő elnöki kabinet titkárt 

delegálja – Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja.” 
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2. A Veszprém Megyei Önkormányzat felkéri elnökét, hogy a határozatban foglaltakról az 

érintetteket értesítse. 

 

Határidő: 1.pont tekintetében: azonnal 

  2.pont tekintetében: 2016. június 9. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

Megköszönte a közgyűlésen való részvételt, majd tájékoztatta képviselőtársait, hogy a 

munkatervben meghatározott júniusi munkaülésre előreláthatóan a hónap második felében 

kerül sor. 

 

Több napirendi pont nem lévén az ülést 9:20 perckor berekesztette. 

A jegyzőkönyvben szereplő napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal részére már megküldésre került. 

k.m.f. 

 Polgárdy Imre Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 


